SPIRIT TRAVEL & TOURS SH.P.K.

(Vlerat jané té shprehura né Leké, pérve¢ kur shprehet ndryshe)

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Pér periudhen e mbyllur mé 31 dhjetor 2014

Shénime 31 dhjetor 28 shkurt
2014 2014
Té ardhura nga shitja e biletave 879,466,569 7,210,788
Kosto e biletave te shitura (833,491,960) (3,883,023)
Totali i t& ardhurave,neto (I) n 45,974,609 3,327,765
Kosto ¢ punés:
Pagat e personelit (9,397.341) (1,135,375)
Sigurimet shogerore dhe shéndetsore (1,353,144) (179,148)
Te tjera shpenzime personcl (97,000) -
Shpenzime administrative 12 (15,017,235) (739,965)
Zhvleresimi dhe amortizimi 7 (1,023,857) (2,590)
Totali i shpenzimeve (II) (26,888,577) (2,057,078)
Fitimi nga veprimtaria kryesore (I,II) 19,086,032 34,275
Humbje nga kursi 1 kémbimir, neto 13 (41,879) (23,062)
Shpenzime interesi, neto 9 (388,715) 2
Te tjera shpenzime financiare, neto (2,390)
Totali i t€ ardhurave financiare,neto (I1I) (432,984) (23,062)
Fitimi para tatimit 18,653,048 1,247,625
Tatimi mbi fitimin 14 (3,340,266) (93,572)
Fitimi neto i periudhés 15,312,782 1,154,053

Shénimet shogéruese mbi pasqyrat financiare nga 1 né 17 jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave
financiare,

%ém,%w

Etleva Floxha
\\ ['inanciere

-




	Page 1

